Протокол № 57-ЧТН/КР/7/07.2013/И от 22.05.2013г.
                                      стр. 1 из 4
PAGE
Протокол  № 57-ЧТН/КР/7/07.2013/И от 22.05.2013г.

стр. 4 из 4

	УТВЕРЖДАЮ
Заместитель председателя
Конкурсной комиссии по СМР

__________________    В.А. Колесников

« 22 »  мая  2013 г.

ПРОТОКОЛ № 57-ЧТН/КР/7/07.2013/И
заседания Конкурсной комиссии
департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по выбору подрядной организации для выполнения работ
по лоту № 57-ЧТН/КР/7/07.2013
«Капитальный ремонт объектов СБ Тихорецкого РУМН»

(Программа ТПР и КР ОАО «Черномортранснефть» на 2013 г.)
22.05.2013г.

            г. Москва, ул. Наметкина,12, стр.1

Присутствуют:

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Топорова Е.Д.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение материалов закупки по лоту № 57-ЧТН/КР/7/07.2013 «Капитальный ремонт объектов СБ Тихорецкого РУМН» (Программа ТПР и КР ОАО «Черномортранснефть» на 2013 г.).
Способ закупки: открытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение  работ по объекту              ОАО «Черномортранснефть»:

	№ по Программе ТПР и КР 2013г.
	Наименование объекта
	Начало работ

2013 г.
	Заверше-

ние работ

2013г.
	Начальная (максимальная) цена объекта, руб.

	без учета НДС
	с учетом НДС

	КР 7.17
	Капитальный ремонт объектов СБ Тихорецкого РУМН
	июль
	октябрь
	11 189 150,00
	13 203 197,00

Заказчик – ОАО «Черномортранснефть», Краснодарский край, г.Новороссийск - 11, генеральный директор – Зленко Александр Владимирович, тел.: (8617)64-57-40, факс: (8617)64-55-81.
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru/; http://spbex.ru/; http://www.transneft.ru/torgi/ 01.04.2013 г.
Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 22 апреля 2013 г. 15-00; по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д. 15, корп. 2;

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке –25 апреля 2013 г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, 12, стр.1.

В установленные сроки представлены 2 (две) заявки на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке проведено в 15-00 (Мск.) 25.04.2013г. по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, д.12, стр.1. (Протокол № 57-ЧТН/КР/7/07.2013/В от 25.04.2013г.).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:

	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб.

(с учетом НДС 18%)

	Общество с ограниченной ответственностью «Рос-ТЭК»

(ООО «Рос-ТЭК»)

Генеральный директор

Гаджимурадов Гаджимурад Шейхмагомедович
дата подачи: 19.04.2013

время 14-35 мск
	367000, Республика Дагестан, г.Махачкала, пр. А.Султана, Юго-Восточная промзона 10 км;

тел./факс: (8722) 51-70-76
	13 203 197,00

	Общество с ограниченной ответственностью «АнтикорНефтеГаз» (ООО «АнтикорНефтеГаз»)
Генеральный директор

Добров Евгений Алексеевич
дата подачи: 22.04.2013
время 16-25 мск
	115477, г.Москва,

ул.Кантемировская, д.53, корп.1;

тел.: (499) 940-02-26;

факс: (499) 940-02-27
	12 603 197,00

Показатели заявок по срокам и стоимости заявленных работ составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена

с учетом НДС (18%), руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.
	Завершение работ, 2013г.

	Планиру-емое
	Представ-ленное

	ООО «Рос-ТЭК»

	Капитальный ремонт объектов СБ Тихорецкого РУМН
	13 203 197,00
	13 203 197,00
	октябрь
	октябрь

	ООО «АнтикорНефтеГаз»

	Капитальный ремонт объектов СБ Тихорецкого РУМН
	13 203 197,00
	12 603 197,00
	октябрь
	октябрь

Решением конкурсной комиссии (Протокол № 57-ЧТН/КР/7/07.2013 /Д от 14.05.2013г.) заявки ООО «АнтикорНефтеГаз» и ООО «Рос-ТЭК» допущены к участию в конкурсе.

Организатором закупки 16.05.2013 г. проведен анализ и сопоставление заявок на участие в закупке:

	Участник закупки
	Оценка коммерческой части, К, балл
	Оценка квалификационно- технической части, КТ, балл
	Оценка заявки на участие в конкурсе, О=К+КТ, балл

	ООО «АнтикорНефтеГаз»
	50,00
	29,15
	79,15

	ООО «Рос-ТЭК»
	47,73
	30,15
	77,88

Организатором закупки принято решение о проведении пошагового понижения стоимости заявок на участие в закупке.

Процедура пошагового понижения стоимости заявок на участие в закупке по лоту                      № 57-ЧТН/КР/7/07.2013 «Капитальный ремонт объектов СБ Тихорецкого РУМН» (Программа ТПР и КР ОАО «Черномортранснефть» на 2013 г.) состоялась 20.05.2013г. по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, 12, стр. 1.

В ходе проведения пошагового понижения стоимости заявок на участие в закупке определены итоговые показатели цены заявок:

	Участник закупки
	Начальная (максимальная) цена

с учетом НДС (18%), руб.
	Цена заявки с учетом НДС руб.
	Завершение работ 2013г.

	Планируе-мое
	Представ-ленное

	ООО «АнтикорНефтеГаз»
	13 203 197,00
	12 603 197,00
	октябрь
	октябрь

	12 603 197,00

	ООО «Рос-ТЭК»

	13 203 197,00
	октябрь
	октябрь

	13 203 197,00

Организатором закупки принято решение об отказе от проведения закупки.
Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Принять к сведению решение Организатора закупки об отказе от проведения закупки  по лоту № 57-ЧТН/КР/7/07.2013 «Капитальный ремонт объектов СБ Тихорецкого РУМН» (Программа ТПР и КР ОАО «Черномортранснефть» на 2013 г.).
2. Результаты закупки опубликовать в соответствии с действующим законодательством.
Решение принято единогласно.

Подписи:

	Романов С.Е.
	____________________
	Казаков Ю.А.
	_____________________

	Лучкин А.С.
	____________________
	Санатин Д.В.
	_____________________

	Локтюшова Р.Р.
	____________________
	Малышев Н.Б.
	_____________________

	Андреева Л.А.
	____________________
	Топорова Е.Д.
	_____________________

	Антоник И.В.
	____________________
	Бабешко М.Ю.
	_____________________

	Абизгильдин Ш.У.
	____________________

2